COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES

REQUERIMENTO Nº          , DE 2023

(Do Sr. CAPITÃO AUGUSTO)

Requer a inversão de pauta para votação
como primeiro item do Requerimento nº
32/2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência a inversão de pauta para votação

como primeiro item do REQUERIMENTO Nº 32/2023 - do Sr. Capitão

Augusto - que "requer a realização de audiência pública para tratar

sobre a duplicação da BR 153, trechos de Ourinhos (divisa de SP/PR)

a Icém (divisa SP/MG)".

Sala das Sessões, em        de                     de 2023.

Capitão Augusto

Deputado Federal

PL-SP *C
D2

38
08

11
12

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Capitão Augusto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238081112000

RE
Q

 n
.4

0/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

9/
04

/2
02

3
10

:3
3:

48
.3

77
 -

CV
T